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Okap kuchenny Lamezo 60.1 Black +
Turbina TZ 1.1 - Zakup u Producenta
- Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w
24h
Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 64564

Kod EAN 5907622602115

Kod producenta LAMEZO_60_1_BLACK_+_TZ_1_1

Opis produktu
Opis:Okap do zabudowy w zestawie z silnikiem oddalonym, szer 60, gł 29 cm, sterowanie mechaniczne przyciskowe, zakres
prędkości: 3, wykonanie: czarne hartowane szkło, stal lakierowana na czarno, oświetlenie pasek LED  5W. Linia GLOBALO
LaniliaZalety i korzyści dla użytkownika okapu Lamezo 60.1 Black + TZ 1.1Przedstawiamy doskonałe rozwiązanie dla
entuzjastów fanów cichej kuchni -  okap z silnikiem oddalonym. Zestaw zawiera okap do zabudowy Lamezo 60.1 Black i silnik
oddalony TZ 1.1. Dzięki możliwości umieszczenia turbiny poza szafką, kuchnia staje się przyjemnie cichym miejscem i
zapewnia komfort podczas wykonywania codziennych czynności. Hartowane szkło Sterowanie mechaniczne przyciskowe
Współpraca z silnikiem TZ 1.1Funkcjonalności: Okap wyposażono domyślnie w filtr aluminiowy, który oczyści kuchenne
powietrze z drobinek tłuszczu powstających podczas smażenia i gotowania. Lamezo został wyposażony w energooszczędne
oświetlenie w postaci paska LED (5 W) cechującego się niskim poborem energii elektrycznej. Sterowanie okapem Lamezo jest
bajecznie proste - umożliwia je sterowanie mechaniczne przyciskowe. Turbina wyposażona jest w 3 poziomy
prędkości umożliwiają dostosowanie prędkości absorbowania oparów do naszych preferencji. Kompaktowy korpus o wysokości
tylko 14,2 cm. pozwala na łatwe ukrycie okapu w kuchennej zabudowie i oszczędność miejsca. Pochłanianie szczelinowe
zwiększa ciśnienie zasysania oparów i poprawia skuteczność okapu.Przeznaczenie: Okap przeznaczy jest do pracy w obiegu
otwartym. Turbinę montuje się na zewnątrz budynku.Materiały: Okap Lamezo 60.1 Black wykonany został z czarnego szkła
hartowanego, natomiast turbina TZ 1.1 ze stali inox.Id produktu Id424#
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